教 师 资 格 认 定 申 请 表

       姓       名          邓恩恩          
       工 作 单 位       江西财经职业学院   
           户籍所在地    江西省九江市浔阳区    
申请资格种类     高等学校教师资格    
填 表 时 间      2009年5月22日     
中华人民共和国教育部监制

填  表  说  明

一、“本人简历”栏目从本人小学毕业后填起。
二、“所学专业”名称按毕业证书专业填写。
三、“申请任教学科”名称按照中华人民共和国教育部或者省级教育行业部门制定的教学计划规定填写。

四、“户籍所在地”填写至乡镇或者街道办事处。

五、“现从事职业栏”按国家规范要求填写（如公务员、医生、工人、农民、军人等）。

六、申请人有下列情况，认定机关应在备注栏中注明：

1． 取得过某种教师资格

2． 被撤销过教师资格

3． 其他需要说明的情况

      七、本表一式二份，封面及表格第一页由申请人填写，第二页由教师资格专家审查委员会和认定机构填写。

	姓   名
	邓恩恩
	性  别
	女
	2寸近期

正面免冠

照片

	民   族
	汉
	政治面貌
	共青团员
	

	出生日期
	1980.01.08
	出生地
	湖南省益阳市
	

	毕业学校
	国防科学技术大学
	

	所学专业
	计算机信息管理（按毕业证书专业填写）
	

	最高学位
	硕士
	最高学历
	大学本科

	现从事职业
	教师
	专业技术职务
	助教

	通讯地址
	江西省九江市青年路96号
	邮编
	332000

	联系电话
	0792-8183136
	电子邮箱地址
	dr@126.com

	申请任教学科（课程）
	填写与本专业或所任教学科相同或相近的专业（具体目录请登录人事处网站下载专区查询《本科、高职高专专业目录》）

	身份证号码
	4
	3
	2
	3
	2
	6
	1
	9
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	本人简历

	时   间
	单  位
	职 务
	证明人

	1992.09-1995.06
	湖南省安化县大福镇中学
	学生
	李某某

	1995.09-1998.06
	湖南省安化县第一中学
	学生
	熊某某

	1998.09-2002.06
	国防科学技术大学
	学生
	王某某

	2002.09-2003.06
	湖南公安高等专科学校
	教师
	张某某

	2004.06-至今
	江西财经职业学院
	教师
	徐某某

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	思想品德

鉴定意见
	

	身 体 和

健康状况
	

	修学教育学（高等教育学）、教育心理学（高等教育心理学）课程情况
	

	普通话

水平
	二级甲等

	教育教学能力

测试结果
	面试
	                        组长（签名）

	
	试讲
	                        组长（签名）

	教师资格

专家审查委员会审查意见
	公章

                            年    月   日

	教师资格

认定机构

意见
	公章

                            年    月   日

	教师资格

证书号码
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备  注
	


注：红色字体为固定信息项，按所示信息填写，蓝色字体为任意项，根据个人情况如实填写。
